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Valmistelija  
 kaupunginlakimies Antti Mäkelä, 02 778 2302, antti.makela@salo.fi 
 
 Vaasan hallinto-oikeus on Salon rakennus- ja ympäristölautakunnan 

päätöksestä 18.9.2024 (11.9.2024, § 102) tehtyihin valituksiin (dnrot 
hallinto-oikeudessa 1377/2024 ja 1442/2024) liittyen pyytänyt 
lisälausuntopyynnöllä Salon rakennus- ja ympäristölautakuntaa 
toimittamaan asiassa esteelliseksi katsottujen henkilöiden lausunnot 
esteellisyytensä osalta sekä esittämään lisälausunnossa niistä 
lautakunnan käsityksen.  Lautakunnan käsitys hankitaan tällä 
kokouskäsittelyllä. 

 
 Esteellisyyttään ovat lausunnoillaan arvioineet palvelualueen johtaja ja 

lautakunnan puheenjohtaja. Lausunnot ovat kokousasian 
oheismateriaalina. 

 
 Kannanottoehdotus: 
 
 Esteellisiksi väitetyt eivät ole osallistuneet asian käsittelyyn siten, että 

puolueettomuus asian käsittelyssä olisi vaarantunut. Asian on esitellyt 
lautakunnassa esittelijän sääntömääräinen sijainen. 
 

Esittelijä  
Kaupunginlakimies, rakennus- ja ympäristövalvonnan johtajan sijaisena 
 

Päätösehdotus  
Rakennus- ja ympäristölautakunta antaa lisälausuntonaan 
lausuntoehdotuksen mukaisen selostuksen. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta heti kokouksessa. 
 

Päätös  
Merkittiin, että rakennus- ja ympäristölautakunnan puheenjohtaja Asko 
Määttänen poistui kokouksesta esteellisenä, yleislausekejäävi, klo 19.09. 

Merkittiin, että rakennus- ja ympäristölautakunnan esittelijä Janne Ranki 
poistui kokouksesta esteellisenä, osallisuusjäävi, klo 19.09. 

Merkittiin, että tämän asian osalta rakennus- ja ympäristölautakunnan 
puheenjohtajana toimi 1. varapuheenjohtaja Miko Kakko. 

Merkittiin, että tämän asian osalta rakennus- ja ympäristölautakunnan 
esittelijänä toimi kaupunginlakimies, rakennus- ja ympäristövalvonnan 
johtajan sijainen Antti Mäkelä. 

Juhani Karhumäki ehdotti seuraavaa: asia jätetään pöydälle. 

Karhumäen ehdotus raukesi kannattamattomana. 

Rakennus- ja ympäristölautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 

Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa. 
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